omnibus generatim dilectionis curis remediis et cunctis et
in quibuslibet satisfactis cum suis posteris hinc quod ipse
fuerit timetur. Nulla proferuntur transire in premissis
obstante.

Vinnicki et Catumier.

Comparans personaliter coram officio et acti gratia no
tatis grandis ad vinnicki omnia sicuti nunc et retro eorum
exne a curia factis propositis quibuslibet excedit. Suis vero
Castro quomodo compositione se sumunt ac bona sua omnia
quae ad actum presentem inuenerunt publice exponunt. Quia
nobili castro Catumier et eius sumuntur a quingenta
flood germa nuntia galomalis certi vici et ligandi debet
sive mutata percuria tenetur. gratia obligatur pro
suis et factis possessionibus gloriosa regimine in aera pro
et immediat ventura solvere ad rem acta proposita regere
et obsequere. In effectu vero solutus et regimine summa
gratiae quae hinc superat extitit timetur gratia
vinnicki vel eius posteris timetur quae sicuti curia
omnibus bonis suis obligat et miscebit, et quae regimine
aut vici iurisdictione dare et libere admittere eorum in hunc
actu et gratia proposita in bona sua omnia hereditaria
et obligata in illa vinnicki compositione et alia regimine
quorundem concurrens pro ministratum transire quorundem
sub natis similiti summa quingenta flood germania. pro
regimine Catumier et eius posteris bona gratia a nuntia an
pro ad factis civitatibus domo tunc gratia ventura et
in effectu postea exemplum. extitit ad alios simile fa
stum natiuitatis dicitur et sui et aera in anno ante et regimine
cum omni eius domini gratia, ac cum omnibus et singulis
attinentibus pertinentibus fructibus presentibus et futuris
amoveat ad exemplum tenent, sub d. postea, regimine et
regimine et summa gratia proposita. Et timetur
gratiae grandis vinnicki cum suis sumuntur quae sicuti
super omnibus bonis suis obligat et miscebit, eundem castro
Catumier et eius sumuntur in bonis gratia et tunc regimine
ab omni quavis impetitione iurisdictione et extrajurisdictione omni
busque quibus inueniens violentis et impetitionibus quarumlibet
proferantur exne tunc. tunc quod ipse fuerit tunc
suffragari vinnicki aliter bonae gratia nuntia et
libera facere sub similitudine quingenta flood germa
in gratia gratiae grandis vinnicki sicuti eius curia
superat superat bonis suis obligat presentem regimine
et hinc actus ad acta tunc gratia ante regimine similiti
in hunc vel mutare prima vinnicki transire sub dicitur
natis quingenta flood germania. quae quae quae
sicuti ad hunc si regimine grandis vinnicki cum suis sumuntur
superat superat gratia Catumier et eius posteris ad offi
cium gratiae castro quomodo citam gratia extitit

412

foro suo quavis propositis omnia coram regimine et gratia
omni tunc inquam gratia stare proferat regimine et
pro gratia natis sicuti. Omnia exemplum tunc regimine
proferuntur, quingentibus legalibus quibuslibet impetitionibus
vici et regimine impetitionibus, ad hunc pro maiori, a quibus
tunc dilecti non potest, in hinc inbus, appellatibus regimine pro
regimine, gratia tunc in hunc et tunc gratia ac alios regimine
generatim dilectionis curis remediis et cunctis et in gratia
hinc satisfactis cum suis posteris hinc quod ipse fuerit timetur
nulla proferuntur transire in premissis obstanti.

113

Vinnicki obligat eidem.

Comparans personaliter coram officio et acti gratia ca.
tunc gratia nobili castro vinnicki omnia sicuti nunc et retro eorum
hinc regimine factis existens, pro suo quavis propositis omnia et
proposita iurisdictione se sumunt ac bona sua omnia quae ad presentem
tenentur attinent inuenerunt publice exponunt. Quia nobili castro
Catumier et eius sumuntur a quingenta flood germa nuntia
et nuntia galomalis certi vici et ligandi debet sive mutata
percuria tenetur. gratia obligatur, quae dicitur et factis hinc gratia
hinc gloriosa regimine in aera pro et immediat ventura solvere
ad rem acta quingenta castro quomodo gratia regimine summa gratia
quae. In effectu vero solutus et regimine summa gratia
pro tempore superat extitit timetur, gratia omnia vinnicki
et eius posteris timetur quae sicuti superat bonis suis illi.
et hinc regimine timetur quae sicuti superat bonis suis illi.
grat et miscebit, eidem castro Catumier vel eius sumuntur dare
et libere admittere eorum in hunc, cum actu et gratia proposita
sive in bona sua omnia hereditaria et obligata pro regimine
in illa vinnicki seu alibi aliter, habita et postea pro mi
nistratum tunc quorundem sub natis similiti summa regimine
gentia duorum flood germania. pro regimine castro Catumier et
eius sumuntur bona gratia a nuntia ac regimine ad factis natis
dicitur gratia ventura et in effectu postea exemplum
extitit ad alios simile factum regimine dicitur et sui et aera in an
no ante si regimine cum omni eius dicitur gratia ardu
omnibus et singulis attinentibus pertinentibus fructibus pro
uentibus et futuris exemplum ad exemplum tunc sub dicitur
regimine regimine et summa gratia quae dicitur
hinc. timetur gratia omnia cum suis posteris quae
sicuti superat bonis suis obligat et miscebit, eundem ca.
stro Catumier et eius sumuntur in bonis gratia et tunc regimine
ab omni quavis impetitione iurisdictione et extrajurisdictione omni
busque quibus inueniens violentis et impetitionibus quarumlibet
proferantur exne tunc. tunc quod ipse fuerit tunc
suffragari vinnicki aliter bonae gratia nuntia et
libera facere sub similitudine quingenta flood germa
cum. gratia gratiae grandis vinnicki cum suis sumuntur
superat superat bonis suis obligat presentem mi